
• 10 frekvenčních programů 

• 2 skupiny programů

• Stránka s odbornými programy

• Modul HealAdvisor Search

• Vyvinuto vědci, inženýry a 
lékařskými odborníky.

• Kompaktní, lehké a vhodné 

na cesty

• Patentované high-tech zařízení

• Snadné použití s aplikací Healy

Healy Gold Edition
Vstup do světa aplikace mikroproudové frekvence 

s ideálním základním modelem.

Healy je chytrý a všestranný high-tech přístroj 
navržený tak, aby harmonizoval tvoje bioenergetické 
pole a umožnil lidem žít zdravější život plný 
rovnováhy, soudržnosti, sebedůvěry a pohodlí 
pomocí mikroproudových frekvencí.

Healy Gold Edition je navržena tak, aby tě provedla 
světem aplikace Individualized Microcurrent Frequency 
(IMF)1.

Kombinuje výběr výkonných frekvenčních programů a 
modulů, které ti pomohou vybudovat pevný základ pro 
větší pohodu.

Ať se Healy stane tvým věrným a spolehlivým 

společníkem v každodenním životě.

VÝHODY ZAŘÍZENÍ HEALY

OBSAH GOLD EDITION

Ve
rs

 1
.0

 |
 2

02
3-

03
-1

6



Relaxace
Tento program je navržen tak, 
aby harmonizoval tvoji reakci na stres.

Bytí
Tento program je navržený tak, aby ti 
pomohl zůstat vyrovnaným/vyrovnanou 
během neklidných životních situací.

Rovnováha
Pro naši pohodu je důležitá jemná 
rovnováha různých tělesných systémů.

Energie
Abys mohl(a) dobře fungovat, potřebuješ 
při plnění každodenních úkolů podporu.

Úleva
Práce na odstranění energetického zdroje 
nepohodlí v bioenergetickém poli.

Čistý
Ideální výchozí bod pro každého, kdo 
zařízení Healy používá poprvé.

Péče
Upřednostni péči o sebe a posil své 
energetické pole.

Objev klíčové funkce
Naše programové skupiny a moduly jsou navrženy tak, 
aby ses každý den cítil(a) co nejlépe.

Studie Healy Gold Cycle*

Účastníci vykázali průměrný nárůst 
pohody o 31 %.

Velikost účinku na pohodu zjištěná 

v této studii byla velká.
* Kompletní výsledky studie: 

www.healyworld.net/healy/studies

Po 2 týdnechPočáteční

Velikost účinku (Cohenovo d)
Aplikace versus kontrolní skupina

Pohoda

malá střední velká obrovská

1,30

0 0,5 0,8 1,0

0

Pohoda

60

40

20

80

100

120

140

100

131,88

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů Skupina programů  
Gold Cycle
Tvoje zdraví a pohoda ovlivňují všechny oblasti tvého života

Gold Cycle je založen především na třech 
programech: Rovnováha, Bytí a Čistý. 
Rovnováha se zaměřuje na fyzické tělo, Bytí 
na emocionální tělo, zatímco Čistý podporuje 
zotavení z environmentálních příčin energetické 
nerovnováhy. V kombinaci s dalšími čtyřmi 
programy Healy IMF je Gold Cycle účinným a 
všestranným pomocníkem, který harmonizuje 
tvé bioenergetické pole.

ODBORNÍK, KTERÝ 
VYTVOŘIL  
GOLD CYCLE
Zlaté frekvence byly vyvinuty 
ředitelem kliniky v Portugalsku 
a výzkumníkem Nuno Ninou, 
který je během více než 15 let 
použil u tisíců klientů.

https://www.healyworld.net/healy/studies


HealAdvisor 
Search Module
Tvůj osobní průvodce světem pohody 
a energetické vyváženosti

HealAdvisor Search Module ti umožňuje vyhledat 
programy Healy Individualized Microcurrent 
Frequency (IMF)1, které odpovídají tvým 
individuálním potřebám – rychle a snadno!

Služba HealAdvisor Cloud je neustále 
aktualizována našimi odborníky a umožňuje 
ti vytvářet osobní týdenní plány podle tvých 
osobních potřeb.2 

Stránka s odbornými programy 
Programy šité na míru tvým potřebám
Kategorie „Odborné programy“ nabízí 12 míst pro programy, 
které pro tebe individuálně vytvořil tvůj expertní uživatel.

Vlastní program je vytvořen z tisíců jednotlivých frekvencí, aby co 
nejlépe vyhovoval tvým specifickým potřebám. Globální síť stovek 
odborníků na frekvenční aplikace a další alternativní formy terapie 
neustále zásobuje HealAdvisor Cloud svými odbornými znalostmi 
a zkušenostmi založenými na nejnovějších výsledcích výzkumu.

Tebou zvolený odborný uživatel může snadno přenést programy 

na dálku do tvého zařízení Healy prostřednictvím služby 
HealAdvisor Cloud, ať jsi kdekoli.

Neznáš žádné odborníky?  

Žádný problém! Stačí navštívit healadvisor.com a vyhledat 
kvalifikovaného odborného uživatele z celého světa.

M
O

D
U

L
SK

U
PI

N
A

 P
RO

G
RA

M
Ů

https://healadvisor.com


Další informace k prozkoumání
Objev další programy, které na tebe čekají v Gold Edition. Edici dotvářejí tři další frekvenční programy. 
Zjisti, co dalšího obsahuje tento úžasný balíček.

Lokální stimulace
Program I
Obsahuje program I, který se aplikuje 
lokálně pomocí našich lepicích elektrod na 
preferovaná místa na tvém těle.

Bioenergetická podpora
Hledání podpory pro udržení 
vnitřní rovnováhy
Obsahuje programy, které se neustále vyvíjejí 
na základě výzkumu frekvence a v souvislosti s 
aktuálními globálními problémy.

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů

300 000 registrovaných členů 
rodiny Healy World  
červenec 2022

Dopad Healy v číslech
Objev dopad, který přístroj Healy přinesl naší komunitě.

* Na základě dat shromážděných v průzkumu Healy World

Více než 2000 odborných 
uživatelů 
používalo technologii Healy 

déle než 10 let

U 70 % uživatelů Healy 
se pozitivní účinky dostavily po 
pouhých 6 aplikacích Healy*

60 lidí za hodinu 
řekne „Ano!“ zdravějšímu 
životnímu stylu a připojí se k 
rodině Healy World

94 % uživatelů Healy 
uvedlo, že by přístroj Healy 
doporučili ostatním*

Více než 50 milionů procedur 
Healy 
bylo provedeno po celém světě

70 
%

94 
%

JEDNA 
OBJEDNÁVKA 

KAŽDOU 
MINUTU



Posuň svou pohodu na další úroveň
Kdykoli přejdi* na vyšší edici a odemkni  
ještě víc programů a modulů pro své blaho!

Gold Holistic Resonance Resonance Plus Professional

Obsah edic
10 programů  

1 modul
62 programů  

1 modul
98 programů  

2 moduly
124 programů  

4 moduly
229 programů  

6 modulů

• Gold Cycle

• Bioenergetická podpora

• Program I

• Stránka s odbornými programy

• Modul HealAdvisor Search

• Bioenergetická harmonie 1 a 2

• Duševní rovnováha

• Meridiány 1 a 2

• Čakry

• Fitness

• Lokální stimulace

• Spánek

• Síla třech

• HealAdvisor Analyse Resonance Module

• Deep Cycle

• Učení

• Kůže

• HealAdvisor Analyse Aura Module

• Modul HealAdvisor Analyse Success Coach

• Bioenergetická obrana

• Práce

• Krása

• HealAdvisor Digital Nutrition Module

• HealAdvisor Bioenergetic Vitalization Module

* Bez ohledu na to, na kterou vyšší edici přejdeš, vždy si zachováš funkce předchozí edice.

JSI ZDE



@healyworldofficial

Healy International B.V. | www.healy.world
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Netherlands

Become Part of Healy World
Help others improve their wellbeing and
seize your opportunity to be successful. 

Holistická pohoda 

pouhým stisknutím tlačítka
Stáhni si aplikaci Healy a HealAdvisor 
a užívej si novou pohodu.

1 „Individualized Microcurrent Frequency“ („IMF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z generátoru fyzického ruchu k přiřazení 
priority frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. 
Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, pojmenování a popis programů Individualized Microcurrent Frequency (IMF) jsou založeny na praktických 
zkušenostech Nuno Nina a dalších odborníků a na našich znalostech interakce frekvenčně modulovaného mikroproudu s bioenergetickým polem. Nebyly 
potvrzeny nezávislými studiemi. 
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) značky Healy jsou navrženy tak, aby posilovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického 
pole. Provedli jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po aplikaci se 
účastníci cítili lépe. Přičítáme to harmonizaci bioenergetického pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. 
Toto nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.

2 Obsah zobrazený aplikací HealAdvisor nepředstavuje lékařské poradenství, které může poskytnout pouze lékař. Programy Individualized Microcurrent 
Frequency značky Healy jsou určeny výhradně k harmonizaci bioenergetického pole. Pokud trpíš nebo máš podezření, že trpíš nějakým onemocněním, nebo 
pokud jsi v péči zdravotnického pracovníka, měl(a) by ses před dodržováním těchto doporučení poradit se svým lékařem. Veškeré osobní údaje, které nahraješ 
do služby HealAdvisor Cloud, jsou šifrovány, aby bylo chráněno tvé soukromí.

Oznámení:  
Programy individualizované mikroproudové frekvence (IMF) používané zařízením Healy nejsou určeny k použití ve zdravotnictví. Nejsou určeny k léčbě, 
ošetřování, zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o 
jejich účincích. Účelem programů je poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy zařízení Healy se nedají považovat za náhradu 
odborného lékařského poradenství, diagnostiky nebo léčby. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud máš 
podezření na konkrétní lékařskou diagnózu nebo ji máš potvrzenou, případně pokud jsi v péči zdravotnického odborníka, měl(a) bys před použitím zařízení 
Healy tuto záležitost probrat se svým lékařem. Zařízení Healy vždy používej v souladu s návodem k použití.

Zřeknutí se odpovědnosti:  
Věda neuznává existenci Informačního pole, jeho analýzu, harmonizaci a další význam z důvodu nedostatku vědeckých důkazů.  
Programy individualizované mikroproudové frekvence (IMF) používané zařízením Healy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých 
důkazů ve smyslu konvenční medicíny.  
Informace na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat informace obsažené na těchto stránkách 
aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody 
plynoucí z využití informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ a odpovědnost za jejich interpretaci a 
uplatnění nese výhradně uživatel. Používání produktů, programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní riziko uživatele a podléhá jeho uvážení a 
nezávislému úsudku. Společnost Healy World se výslovně zříká odpovědnosti za rozhodnutí uživatele související s používáním produktů nebo služeb společnosti 
Healy World, která jsou mimo rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.


